Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
LISOVACÍ KONCOVKA DKL90° FEMALE 24/60° - Metrický závit,
kužel 24/60°, lehká řada
Kód produktu: 59201
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: -
Zkrácená poznámka: Těsní pozvolně lomeným kuželem 24/60°
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
DKL90° - úhlová koncovka s převlečnou maticí, metrický
závit, lehká řada, DIN EN 3865. Protikus - vnitřní kužel 24°
nebo 60° DIN 3831(3).
Varianty zboží
Objednací kód DN Rozměr nebo
typ závitu
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
F90KL0412L6-01 6 mm 8 mm 17 350 bar 1 1/4" ks 184,00 Kč
F90KL0414L8-01 6 mm M14x1,5 8 mm 17 350 bar 1 1/4" ks 81,00 Kč
F90KL0516L10-01 8 mm M16x1,5 10 mm 19 350 bar 1 5/16" ks 84,00 Kč
F90KL0618L12-01 10 mm M18x1,5 12 mm 22 350 bar 1 3/8" ks 96,20 Kč
F90KL0616L10-01 10 mm M16x1,5 10 mm 19 350 bar 1 3/8" ks 205,00 Kč
F90KL0822L15-01 12 mm M22x1,5 15 mm 27 350 bar 1 1/2" ks 102,80 Kč
F90KL1022L15-01 16 mm M22x1,5 15 mm 27 350 bar 1 1/2" ks 562,90 Kč
F90KL1026L18-01 16 mm M26x1,5 18 mm 32 350 bar 1 5/8" ks 367,00 Kč
F90KL1230L22-01 20 mm M30x2 22 mm 54 350 bar 1 3/4" ks 563,20 Kč
F90KL1027L18-01 16 mm M27x1,5 18 mm 32 350 bar 1 5/8" ks 322,50 Kč
F90KL1027L18-16 16 mm M27x1,5 18 mm 32 350 bar 1 5/8" ks 293,10 Kč
F90KL1636L28-01 25 mm M36x2 28L mm 41 350 bar 1 1" ks 898,00 Kč
F90KL2045L35-01 32 mm M45x2 35 mm 60 350 bar 1 1.1/4" ks 2 842,50 Kč